dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa
06 oueHke

0051/01042020

0052/01042020

0053/01042020

0054/02042020

0055/02042020

0056/03042020

0057/03042020

0058/03042020

I0p. 1MLO

3akKJjilouuBLUee norosop
Ha npoBegeHue oueHKu

Cunbnpckunn punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn omnnman AO

"PocTexnHBeHTapusaums-

®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gpmunman AO

"PocTexnHBeHTapusaumsa-

®epepanbHoe BTN"

Cunbnpckunn punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gounman AO

"PocTexnHBeHTapusaumsa-

depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO

"PocTexnHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTU"

Cnbupcknnm dpunnan AO

"PocTexnHBeHTapusaumsa-

depepanbHoe BTU"

CBepeHunn

MoponHnkoB Anekcen AnekcaHapoBuY

010396

07.02.2019

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

01.04.2020

01.04.2020

02.04.2020

02.04.2020

03.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

OOBbEeKT OUueHKM,
HanpaBJsieHue
KBaJIM(pMKaLMOHHOIO
aTTrecraTta

OOM, HeABNXNMOCTb

KBapTupa,
HeBMXXMNMOCTb

KBapTMpa,
HeOBMXXMMOCTb

noMeLleHmne,
HeOBUXXUMOCTb

3AaHne, HeBUXXKUMOCTb

KBapTupa,
HeOBM>XXNMOCTb

COOpYyXeHue,
HEeOBMXXVMOCTb

KBapTupa,
HeZBV>XXMMOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



Cunbunpcknn punnman AO KBADTUDA
0059/06042020 "PocTexuHBeHTapu3aumnsa- 07.04.2020 TIP3, pbIHOYHasA
HeOBUXXMNMOCTb
depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO
0060/06042020 "PocTexmHBeHTapu3aums- 08.04.2020 OOM, HeBUXXKMMOCTb PbIHOYHasA
®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO
0061/06042020 "PocTexuHBeHTapusaums- 08.04.2020 OOM, HeABUXXNMOCTb pbIHOYHasA
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO
0062/07042020 "PocTexmHBeHTapu3aums- 09.04.2020 OOM, HEeABMXXMMOCTb PbIHOYHasA
depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
0063/07042020 "PocTexnHBeHTapusaums- 09.04.2020 OOM, HeABUXXNMOCTb pbIHOYHasA
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO KBADTIDA
0064/08042020 "PocTexmHBeHTapu3aums- 10.04.2020 PTvpa, PbIHOYHasA
HeABMXXNMOCTb
depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO KBADTUDA
0065/08042020 "PocTexuHBeHTapu3aumnsa- 10.04.2020 pTvpa, pbIHOYHasA
HeOBUXMMOCTb
®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO
0066/09042020 "PocTexmHBeHTapusaums- 11.04.2020 OOM, HEeABUXXMMOCTb pPbIHOYHas
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
0067/10042020 "PocTexnHBeHTapusaums- 11.04.2020 OOM, HeABUXXNMOCTb pbIHOYHasA
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO
0068/10042020 "PocTexmHBeHTapusaums- 13.04.2020 OOM, HEABUXXMMOCTb pPbIHO4YHas
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO KBADTUDA
0069/10042020 "PocTexnHBeHTapusaums- 13.04.2020 pThpa, pbIHOYHaA
HeABVMXNMOCTb
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO KBADTUDA
0070/13042020 "PocTexnHBeHTapusaums- 13.04.2020 PTvpa, pPbIHOYHas
HeABMXUMOCTb
®depepanbHoe BTU"



0071/13042020

0072/14042020

0073/14042020

0074/14042020

0075/15042020

0076/15042020

0077/15042020

0078/15042020

0079/15042020

0080/16042020

0081/17042020

0082/17042020

Cunbunpcknn punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO

"PocTexnHBeHTapusaumsa-

®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO

"PocTexnHBeHTapusaumsa-

depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO

"PocTexnHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO

"PocTexnHBeHTapusauma-

depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO

"PocTexuHBeHTapusaums-

®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO

"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO

"PocTexnHBeHTapusaums-

®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO

"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO

"PocTexmHBeHTapu3saums-

®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO

"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

13.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

3eMnd, HeABNXNMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

3eMnd, HeABNXNMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXMMOCTb

OOM, HeBVM>XXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0083/17042020

0084/20042020

0085/20042020

0086/21042020

0087/21042020

0088/23042020

0089/23042020

0090/24042020

0091/25042020

0092/28042020

0093/05052020

0094/06052020

Cunbunpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-

®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-

depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-

depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauma-

depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-

®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-

®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO
"PocTexmHBeHTapu3saums-

®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-

®depepanbHoe BTU"

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

25.04.2020

26.04.2020

30.04.2020

03.05.2020

05.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

OOM, HeABNXNMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

KBapTupa,
HEeZBM>XXMMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HEeZBVXXMMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0095/06052020

0096/07052020

0097/12052020

0098/12052020

0099/13052020

0100/14052020

0101/15052020

0102/16052020

0103/18052020

0104/19052020

0105/19052020

0106/20052020

Cunbunpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO
"PocTexmHBeHTapu3saums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

10.05.2020

10.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

17.05.2020

17.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

KBapTMpa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXNMOCTb

aom,

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

aom,

aowm,

aom,

aom,

aom,

aom,

aom,

aom,

HeOABNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

HEeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0107/21052020

0108/25052020

0109/25052020

0110/26052020

0111/26052020

0112/27052020

0113/29052020

0114/02062020

0115/02062020

0116/03062020

0117/03062020

0118/04062020

Cunbunpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO
"PocTexmHBeHTapu3saums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

22.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

30.05.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

06.06.2020

OOM, HeABNXNMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXMMOCTb

OOM, HeBVMXXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

KBapTupa,
HEeLBV>XXMMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HeABNXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0119/05062020

0120/10062020

0121/11062020

0122/15062020

0123/16062020

0124/18062020

0125/19062020

0126/22062020

0127/25062020

0128/27062020

0129/28062020

0130/29062020

Cunbunpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTN"

Cnbupcknn gomunuman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
®depepanbHoe BTN"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknn gomnnman AO
"PocTexnHBeHTapusaumsa-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
depnepancHoe BTUN"

Cnbupcknnm dpunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
depepanbHoe BTU"

Cunbnpcknn punnman AO
"PocTexuHBeHTapusaums-
®depnepanbHoe BTN"

Cnbupcknnm dpunman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin punnman AO
"PocTexnHBeHTapusaums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupcknnm punman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

Cunbnpckunin pnnman AO
"PocTexmHBeHTapu3saums-
®epnepanbHoe BTUN"

Cnbupckunn domnman AO
"PocTexnHBeHTapusauma-
®depepanbHoe BTU"

07.06.2020

12.06.2020

13.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

27.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

aom,

aom,

aom,

aom,

aom,

aowm,

aom,

aom,

3eMnd, HeABNXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

HEeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

KBapTupa,
HEeZBVXXMMOCTb

aom,

aom,

HEeOABNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



