

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.

Сведения				
Позиция	Сведения			
Фамилия, имя, отчество	Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО	010396			
Дата включения в реестр членов РОО	07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0051/01042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	01.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0052/01042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	01.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0053/01042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	02.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0054/02042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	02.04.2020	помещение, недвижимость	рыночная
0055/02042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	03.04.2020	здание, недвижимость	рыночная
0056/03042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	07.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0057/03042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	07.04.2020	сооружение, недвижимость	рыночная
0058/03042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	07.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная

0059/06042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	07.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0060/06042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	08.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0061/06042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	08.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0062/07042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	09.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0063/07042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	09.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0064/08042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	10.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0065/08042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	10.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0066/09042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	11.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0067/10042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	11.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0068/10042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	13.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0069/10042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	13.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0070/13042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	13.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная

0071/13042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	13.04.2020	земля, недвижимость	рыночная
0072/14042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0073/14042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.04.2020	земля, недвижимость	рыночная
0074/14042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	15.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0075/15042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	15.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0076/15042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	15.04.2020	земля, недвижимость	рыночная
0077/15042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	16.04.2020	земля, недвижимость	рыночная
0078/15042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	16.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0079/15042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0080/16042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0081/17042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0082/17042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	20.04.2020	земля, недвижимость	рыночная

0083/17042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	21.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0084/20042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	22.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0085/20042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	22.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0086/21042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	23.04.2020	земля, недвижимость	рыночная
0087/21042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	24.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0088/23042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	25.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0089/23042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	26.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0090/24042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	30.04.2020	дом, недвижимость	рыночная
0091/25042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	03.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0092/28042020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	05.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0093/05052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	07.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0094/06052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	07.05.2020	дом, недвижимость	рыночная

0095/06052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0096/07052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0097/12052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	13.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0098/12052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.05.2020	земля, недвижимость	рыночная
0099/13052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0100/14052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0101/15052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0102/16052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0103/18052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0104/19052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	19.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0105/19052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	19.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0106/20052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	21.05.2020	дом, недвижимость	рыночная

0107/21052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	22.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0108/25052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	26.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0109/25052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	26.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0110/26052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	27.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0111/26052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	27.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0112/27052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	28.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0113/29052020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	30.05.2020	дом, недвижимость	рыночная
0114/02062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	03.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0115/02062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	03.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0116/03062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	03.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0117/03062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	04.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0118/04062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	06.06.2020	дом, недвижимость	рыночная

0119/05062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	07.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0120/10062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	12.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0121/11062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	13.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0122/15062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	17.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0123/16062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	17.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0124/18062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	19.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0125/19062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	20.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0126/22062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	23.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0127/25062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	25.06.2020	земля, недвижимость	рыночная
0128/27062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	27.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная
0129/28062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	29.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
0130/29062020	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	30.06.2020	дом, недвижимость	рыночная